
Frontend Vue.js Dev – HO/remote, soukromý
notebook

 45 000 - 80 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Budeš dělat frontend ve Vue.js, řešit datový modely, ladit komponenty a domýšlet logiku aplikace. Kód zabere
většinu času, ale dostaneš prostor i na to, aby výsledek dával smysl – funkčně i vizuálně. Jak si práci
rozvrhneš, je na tobě – hlavně ať to sedí zadání. Máš volnost dělat věci po svém, bez zbytečného dohledu a
s podporou malého, zkušeného týmu.

Náplň práce
80 % programování, 20 % analýza – tvoje práce musí odpovídat zadání zákazníka. Jak si ji rozvrhneš
je na tobě.  
Vývoj aplikací pro datové a objektové modelování ve Vue.js  
Tvorba zdrojového kódu a jeho testování  
Návrh technologických řešení a jejich prezentace v rámci týmu  
Tvorba a aktualizace dokumentace  
Sledování nových trendů a jejich implementace 

Požadavky
Minimálně 3 roky praxe v programování  
Pokročilá znalost JavaScriptu, HTML a CSS  
Zkušenost s Vue.js (nutnost)  
Znalost TypeScriptu nebo jiného typového jazyka  
Pasivní znalost angličtiny (stačí pro čtení dokumentace)  
 
Výhodou:  
Znalost SQL 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Flexibilní pracovní dobu (core 9-15)  
Možnost home office (do 100 km od Prostějova)  
MultiSport karta / Flexi Pass  
Notebook i pro osobní účely  
Stravenky a občerstvení na pracovišti  
3 sick days  
Hrazené kurzy angličtiny  
Podpora dalšího vzdělávání (firma proplácí certifikace)  
Stabilní česká firma bez korporátní byrokracie  
Přátelská atmosféra, týmový duch 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


